

Piese si accesorii de masini-unelte

I.D.: 43134207

Data publicarii	17.02.20	Coduri CPV	42675000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.243,50 RON - 3.243,50 RON

Descriere: 1 GALETA CAUCIUC ZUGRAV 16L BUC 5,00 17,00 85,00 2 PRELUNGITOR PT TRAFALLET 3M BUC 5,00 29,00 145,00 3 DISC DIAMANTAT FLEX 230 BUC 5,00 92,00 460,00 4 DISC DIAMANTAT FLEX 125 BUC 5,00 72,00 360,00 5 PASTILA MASINA TAIAT GRESIE BUC 5,00 39,00 195,00 6 DISC DEBITAT METAL FI 125 BUC 5,00 4,90 24,50 7 DISC DEBITAT METAL FI 230 BUC 5,00 7,80 39,00 8 LANT DRUJBA 24SI 32 DINTI BUC 5,00 78,00 390,00 9 BURGHIU BETON SDS -FI 10X1000MM-1BUC -FI 12X1000MM-1BUC -FI 14X1000MM-1BUC -FI 16X1000MM-1BUC -FI 18X1000MM-1BUC SET/5buc 3,00 278,00 834,00 10 BURGHIU SDS BETON 24X400X540 BUC 3,00 148,00 444,00 11 SET BURGHIE METAL 1-13MM BUC 3,00 89,00 267,00 TOTAL VALOARE FARA TVA 3.243,50
